
#1 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Classificação por Voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 5/20/2025 12:02 PM

Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

1 423 Edgar Almeida Pitline Performance / Tsr / Liqui … YZ 450F Veteranos Moto 10 00:19:32.932 - - 1:53.396 7 -

2 417 Bruno Domingos Bdmoficina YZ 450F Veteranos Moto 10 00:19:33.858 0.926 0.926 1:52.977 3 -

3 402 Mario Pires Orpsmotor  Valenteampfilho Lda YZ 450F Veteranos Moto 10 00:20:01.007 28.075 27.149 1:55.555 6 -

4 408 Tomás Salgado Offroad Camp Motos Vr Motoni YZ 250LC Veteranos Moto 10 00:20:09.151 36.219 8.144 1:56.884 2 -

5 444 João Pires Bluemotor WR 250F Veteranos Moto 10 00:20:19.407 46.475 10.256 1:56.764 5 -

6 434 Ricardo Caetanito Mundimat/Motowoks Racing Tea… YZ 250F Veteranos Moto 10 00:20:23.860 50.928 4.453 1:57.524 4 -

7 437 Pedro Carvalho Motosvr Yamaha Racing Team YZ 250F Veteranos Moto 10 00:20:33.798 1:00.866 9.938 1:56.484 3 -

8 407 Otilio Portela P.H. Designs/Ali4/Jmc YZ 250F Veteranos Moto 10 00:20:49.591 1:16.659 15.793 2:00.869 4 -

9 441 Leandro Ferreira Leandro Ferreira Climatização/ … YZ 250LC Veteranos Moto 10 00:21:13.887 1:40.955 24.296 2:01.366 4 -

10 405 Diogo Leitão Bluemotor YZ 250F Veteranos Moto 9 00:19:24.078 1 Lp. 1 Lp. 2:05.996 3 -

11 411 João Rodrigues Motos Vr/Fit2Race YZ 250F Veteranos Moto 9 00:19:30.146 1 Lp. 6.068 2:02.462 3 -

12 429 Roberto Cristovao Auto Rc YZ 125LC Veteranos Moto 9 00:19:30.742 1 Lp. 0.596 2:04.283 6 -

13 428 Luis Santos Team Do Mato YZ 450F Veteranos Moto 9 00:19:44.215 1 Lp. 13.473 2:03.606 3 -

14 424 Marco Fernandes Equipa Fernandes YZ 250LC Veteranos Moto 9 00:20:06.269 1 Lp. 22.054 2:04.361 7 -

15 419 Tiago Guilherme Dms YZ 450F Veteranos Moto 9 00:20:31.347 1 Lp. 25.078 2:08.971 2 -

16 418 Helder Loureiro Motojovinense/Admg YZ 250F Veteranos Moto 9 00:20:52.356 1 Lp. 21.009 2:09.930 2 -

17 414 Duarte Correia Jmracing YZ 250F Veteranos Moto 9 00:21:12.924 1 Lp. 20.568 2:10.635 2 -

18 447 Antonio Sequeira Amsmotorsport YZ 250F Veteranos Moto 5 00:14:43.786 5 Lp. 4 Lp. 2:00.473 4 -

19 412 Jose Silva Rride YZ 250LC Veteranos Moto 0 - - - - 0 -
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1 334 Luis Carreira Jmc Racing Team YZ 450F YZ 450F 10 00:19:11.694 - - 1:51.448 4 -

2 309 André Ruano Team Ruano YZ 450F YZ 450F 10 00:19:32.332 20.638 20.638 1:52.281 3 -

3 315 Flávio Matias Matias Racing Team YZ 450F YZ 450F 10 00:19:59.146 47.452 26.814 1:53.936 2 -

4 303 Tiago Miranda Talho Central Livramento YZ 450F YZ 450F 10 00:19:59.176 47.482 0.030 1:52.743 3 -

5 301 José Pinto 301 Formas De Reciclar / Ds Mo… YZ 450F YZ 450F 10 00:20:10.983 59.289 11.807 1:55.051 2 -

6 317 Rodrigo Viana Primos YZ 250LC YZ 450F 10 00:20:12.174 1:00.480 1.191 1:57.243 3 -

7 333 Mauro Condeça Tanagra Empreiteiros YZ 450F YZ 450F 10 00:20:30.041 1:18.347 17.867 1:55.614 4 -

8 316 José Ferreira Fp Racing Shop/Nicopneus/Plás… YZ 450F YZ 450F 10 00:20:32.808 1:21.114 2.767 1:59.534 2 -

9 310 Vasco Areia Jl Motos YZ 250LC YZ 450F 10 00:20:38.825 1:27.131 6.017 2:01.621 2 -

10 322 Emanuel Matias Blx Garage / Talho Central Livra… YZ 450F YZ 450F 10 00:20:44.608 1:32.914 5.783 1:58.169 3 -

11 307 Gil Fatela Motoclube Lobos Da Neve YZ 450F YZ 450F 10 00:20:47.582 1:35.888 2.974 1:55.339 2 -

12 349 Ricardo Pereira Cralvev Motorcycles - Rride YZ 450F YZ 450F 10 00:21:15.953 2:04.259 28.371 2:04.195 2 -

13 325 Luís Fernando Mampm039S YZ 250LC YZ 450F 10 00:21:19.400 2:07.706 3.447 2:05.391 4 -

14 306 António Casimiro Gongas Garagem YZ 450F YZ 450F 9 00:20:03.632 1 Lp. 1 Lp. 2:10.165 2 -

15 308 Luís Salsinha Cuidar A Mente Psicologia E Sa… YZ 450F YZ 450F 9 00:20:26.617 1 Lp. 22.985 2:07.580 3 -

16 313 José Siquenique Motovaz YZ 450F YZ 450F 9 00:20:30.207 1 Lp. 3.590 2:11.811 3 -

17 337 Mickael Horta Demónios Sobre Rodas YZ 450F YZ 450F 9 00:20:40.525 1 Lp. 10.318 2:03.784 2 -

18 326 João Santos 31 Extreme Team YZ 450F YZ 450F 9 00:21:21.790 1 Lp. 41.265 2:02.634 2 -

19 312 Jorge Roque Xs5 YZ 450F YZ 450F 8 00:19:58.965 2 Lp. 1 Lp. 2:08.581 3 -

20 335 Pedro Freitas Team Garage YZ 450F YZ 450F 8 00:17:44.020 2 Lp. - 2:07.308 3 -
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Pole position

1 334
Luis Carreira

YZ 450F

1

2 309
André Ruano

YZ 450F

2

3 333
Mauro Condeça

YZ 450F

3

4 303
Tiago Miranda

YZ 450F

4

5 315
Flávio Matias

YZ 450F

5

6 307
Gil Fatela

YZ 450F

6

7 316
José Ferreira

YZ 450F

7

8 301
José Pinto

YZ 450F

8

9 317
Rodrigo Viana

YZ 450F

9

10 310
Vasco Areia

YZ 450F

10

11 322
Emanuel Matias

YZ 450F

11
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12 349
Ricardo Pereira

YZ 450F

12

13 326
João Santos

YZ 450F

13

14 325
Luís Fernando

YZ 450F

14

15 335
Pedro Freitas

YZ 450F

15

16 312
Jorge Roque

YZ 450F

16

17 308
Luís Salsinha

YZ 450F

17

18 337
Mickael Horta

YZ 450F

18

19 313
José Siquenique

YZ 450F

19

20 306
António Casimiro

YZ 450F

20

21 417
Bruno Domingos

Veteranos Moto

21

22 423
Edgar Almeida

Veteranos Moto

22

23 444
João Pires

Veteranos Moto

23
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24 402
Mario Pires

Veteranos Moto

24

25 408
Tomás Salgado

Veteranos Moto

25

26 437
Pedro Carvalho

Veteranos Moto

26

27 434
Ricardo Caetanito

Veteranos Moto

27

28 447
Antonio Sequeira

Veteranos Moto

28

29 407
Otilio Portela

Veteranos Moto

29

30 441
Leandro Ferreira

Veteranos Moto

30

31 405
Diogo Leitão

Veteranos Moto

31

32 428
Luis Santos

Veteranos Moto

32

33 424
Marco Fernandes

Veteranos Moto

33

34 429
Roberto Cristovao

Veteranos Moto

34

35 412
Jose Silva

Veteranos Moto

35
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36 411
João Rodrigues

Veteranos Moto

36

37 418
Helder Loureiro

Veteranos Moto

37

38 419
Tiago Guilherme

Veteranos Moto

38

39 414
Duarte Correia

Veteranos Moto

39
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Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

Green flag : 0.000
1 1:53.366 1:53.366
2 3:48.417
3 5:44.229 1:55.812
4 7:41.575 1:57.346
5 9:39.421 1:57.846
6 11:39.601 2:00.180
7 13:50.669 2:11.068
8 15:54.690 2:04.021
9 18:03.899 2:09.209

Finish flag : 19:11.693
10 20:10.983 2:07.084

Green flag : 0.000
1 2:02.197 2:02.197
2 4:01.916 1:59.719
3 5:54.659
4 7:48.780 1:54.121
5 9:58.675 2:09.895
6 11:56.398 1:57.723
7 13:53.532 1:57.134
8 15:56.380 2:02.848
9 17:58.761 2:02.381

Finish flag : 19:11.693
10 19:59.176 2:00.415

Green flag : 0.000
1 2:09.444 2:09.444
2 4:19.609
3 6:31.237 2:11.628
4 8:45.368 2:14.131
5 11:04.940 2:19.572
6 13:16.065 2:11.125
7 15:31.036 2:14.971
8 17:47.780 2:16.744

Finish flag : 19:11.693
9 20:03.632 2:15.852

Green flag : 0.000
1 1:52.140 1:52.140
2 3:47.479
3 5:43.962 1:56.483
4 7:40.521 1:56.559
5 9:38.931 1:58.410
6 11:38.983 2:00.052
7 13:39.149 2:00.166
8 15:40.244 2:01.095
9 18:38.246 2:58.002

Finish flag : 19:11.693
10 20:47.582 2:09.336

Green flag : 0.000
1 2:11.241 2:11.241
2 4:25.844 2:14.603
3 6:33.424
4 8:41.971 2:08.547
5 11:07.586 2:25.615
6 13:23.556 2:15.970
7 15:40.369 2:16.813
8 18:03.869 2:23.500

Finish flag : 19:11.693
9 20:26.617 2:22.748

Green flag : 0.000
1 1:48.156 1:48.156
2 3:40.485 1:52.329
3 5:32.766
4 7:26.970 1:54.204
5 9:23.726 1:56.756
6 11:23.222 1:59.496
7 13:21.492 1:58.270
8 15:22.814 2:01.322
9 17:27.287 2:04.473

Finish flag : 19:11.693
10 19:32.332 2:05.045

Green flag : 0.000
1 1:58.969 1:58.969
2 4:00.590
3 6:04.003 2:03.413
4 8:08.873 2:04.870
5 10:12.638 2:03.765
6 12:18.424 2:05.786
7 14:23.902 2:05.478
8 16:29.608 2:05.706
9 18:36.221 2:06.613

Finish flag : 19:11.693
10 20:38.825 2:02.604

Green flag : 0.000
1 2:13.472 2:13.472
2 4:29.598 2:16.126
3 6:38.179
4 9:32.314 2:54.135
5 12:03.599 2:31.285
6 14:50.678 2:47.079
7 17:12.198 2:21.520

Finish flag : 19:11.693
8 19:58.965 2:46.767
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Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

Green flag : 0.000
1 2:20.082 2:20.082
2 4:35.514 2:15.432
3 6:47.325
4 9:01.183 2:13.858
5 11:16.330 2:15.147
6 13:33.690 2:17.360
7 15:48.678 2:14.988
8 18:11.870 2:23.192

Finish flag : 19:11.693
9 20:30.207 2:18.337

Green flag : 0.000
1 1:50.494 1:50.494
2 3:44.430
3 5:41.124 1:56.694
4 7:47.173 2:06.049
5 9:45.805 1:58.632
6 11:47.263 2:01.458
7 13:51.063 2:03.800
8 15:51.720 2:00.657
9 17:57.645 2:05.925

Finish flag : 19:11.693
10 19:59.146 2:01.501

Green flag : 0.000
1 1:57.953 1:57.953
2 3:57.487
3 5:57.545 2:00.058
4 7:58.182 2:00.637
5 10:05.033 2:06.851
6 12:06.145 2:01.112
7 14:10.369 2:04.224
8 16:15.466 2:05.097
9 18:24.695 2:09.229

Finish flag : 19:11.693
10 20:32.808 2:08.113

Green flag : 0.000
1 1:55.083 1:55.083
2 3:54.795 1:59.712
3 5:52.038
4 7:51.053 1:59.015
5 9:52.080 2:01.027
6 11:53.293 2:01.213
7 13:52.404 1:59.111
8 15:57.256 2:04.852
9 18:06.484 2:09.228

Finish flag : 19:11.693
10 20:12.174 2:05.690

Green flag : 0.000
1 1:59.529 1:59.529
2 3:57.997 1:58.468
3 5:56.166
4 7:57.634 2:01.468
5 10:09.025 2:11.391
6 12:14.392 2:05.367
7 14:22.596 2:08.204
8 16:27.706 2:05.110
9 18:35.521 2:07.815

Finish flag : 19:11.693
10 20:44.608 2:09.087

Green flag : 0.000
1 2:08.140 2:08.140
2 4:17.511 2:09.371
3 6:26.146 2:08.635
4 8:31.537
5 10:38.162 2:06.625
6 12:47.435 2:09.273
7 14:53.258 2:05.823
8 17:00.177 2:06.919
9 19:08.126 2:07.949

Finish flag : 19:11.693
10 21:19.400 2:11.274

Green flag : 0.000
1 2:01.477 2:01.477
2 4:04.111
3 6:12.684 2:08.573
4 8:23.569 2:10.885
5 10:34.831 2:11.262
6 13:24.264 2:49.433
7 15:37.135 2:12.871
8 18:54.304 3:17.169

Finish flag : 19:11.693
9 21:21.790 2:27.486

Green flag : 0.000
1 1:49.505 1:49.505
2 4:13.840 2:24.335
3 6:12.280 1:58.440
4 8:07.894
5 10:11.190 2:03.296
6 12:09.606 1:58.416
7 14:12.031 2:02.425
8 16:17.501 2:05.470
9 18:21.934 2:04.433

Finish flag : 19:11.693
10 20:30.041 2:08.107

Página : 2 / 6



#1 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Volta a Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 5/20/2025 12:02 PM

Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

Green flag : 0.000
1 1:45.319 1:45.319
2 3:36.953 1:51.634
3 5:37.052 2:00.099
4 7:28.500
5 9:22.704 1:54.204
6 11:21.178 1:58.474
7 13:18.265 1:57.087
8 15:17.505 1:59.240
9 17:15.276 1:57.771

Finish flag : 19:11.693
10 19:11.694 1:56.418

Green flag : 0.000
1 2:07.057 2:07.057
2 4:17.148 2:10.091
3 6:24.456
4 8:36.762 2:12.306
5 10:51.182 2:14.420
6 13:13.144 2:21.962
7 15:28.485 2:15.341
8 17:44.020 2:15.535

Finish flag : 19:11.693

Green flag : 0.000

1 2:04.413 2:04.413
2 4:08.197
3 6:14.089 2:05.892
4 8:21.760 2:07.671
5 10:31.359 2:09.599
6 12:46.954 2:15.595
7 15:37.292 2:50.338
8 18:18.623 2:41.331

Finish flag : 19:11.693
9 20:40.525 2:21.902

Green flag : 0.000
1 2:05.211 2:05.211
2 4:09.406
3 6:14.868 2:05.462
4 8:24.345 2:09.477
5 10:33.379 2:09.034
6 12:41.176 2:07.797
7 14:50.624 2:09.448
8 16:58.305 2:07.681
9 19:06.257 2:07.952

Finish flag : 19:11.693
10 21:15.953 2:09.696

Green flag : 0.000
1 2:16.064 2:16.064

2 4:12.935 1:56.871
3 6:09.702 1:56.767
4 8:06.587 1:56.885
5 10:03.149 1:56.562
6 11:58.704
7 13:54.265 1:55.561
8 15:55.143 2:00.878
9 17:58.304 2:03.161

Finish flag : 19:11.693
10 20:01.007 2:02.703

Green flag : 0.000
1 2:25.356 2:25.356
2 4:33.215 2:07.859
3 6:39.211
4 8:45.685 2:06.474
5 10:52.902 2:07.217
6 13:00.677 2:07.775
7 15:09.315 2:08.638
8 17:15.940 2:06.625

Finish flag : 19:11.693
9 19:24.078 2:08.138

Green flag : 0.000
1 2:21.540 2:21.540
2 4:24.217 2:02.677

3 6:26.475 2:02.258
4 8:27.344
5 10:31.849 2:04.505
6 12:33.975 2:02.126
7 14:36.202 2:02.227
8 16:38.342 2:02.140
9 18:44.376 2:06.034

Finish flag : 19:11.693
10 20:49.591 2:05.215

Green flag : 0.000
1 2:14.706 2:14.706
2 4:11.590
3 6:08.797 1:57.207
4 8:05.732 1:56.935
5 10:04.171 1:58.439
6 12:01.833 1:57.662
7 13:58.808 1:56.975
8 16:00.428 2:01.620
9 18:05.414 2:04.986

Finish flag : 19:11.693
10 20:09.151 2:03.737
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Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

Green flag : 0.000
1 2:27.511 2:27.511
2 4:31.793 2:04.282
3 6:34.255
4 8:38.298 2:04.043
5 10:49.181 2:10.883
6 12:58.743 2:09.562
7 15:08.548 2:09.805
8 17:18.504 2:09.956

Finish flag : 19:11.693
9 19:30.146 2:11.642

Green flag : 0.000
1 2:30.878 2:30.878
2 4:41.513
3 6:56.560 2:15.047
4 9:12.208 2:15.648
5 11:30.901 2:18.693
6 13:50.280 2:19.379
7 16:19.538 2:29.258
8 18:45.194 2:25.656

Finish flag : 19:11.693
9 21:12.924 2:27.730

Green flag : 0.000

1 2:10.368 2:10.368
2 4:06.956 1:56.588
3 5:59.933
4 7:55.712 1:55.779
5 9:49.165 1:53.453
6 11:44.597 1:55.432
7 13:39.824 1:55.227
8 15:41.385 2:01.561
9 17:38.972 1:57.587

Finish flag : 19:11.693
10 19:33.858 1:54.886

Green flag : 0.000
1 2:33.292 2:33.292
2 4:43.222
3 6:57.227 2:14.005
4 9:13.458 2:16.231
5 11:33.114 2:19.656
6 13:50.339 2:17.225
7 16:09.274 2:18.935
8 18:31.178 2:21.904

Finish flag : 19:11.693
9 20:52.356 2:21.178

Green flag : 0.000
1 2:34.953 2:34.953

2 4:43.924
3 6:57.461 2:13.537
4 9:12.599 2:15.138
5 11:28.225 2:15.626
6 13:38.238 2:10.013
7 15:50.364 2:12.126
8 18:15.313 2:24.949

Finish flag : 19:11.693
9 20:31.347 2:16.034

Green flag : 0.000
1 2:13.834 2:13.834
2 4:09.568 1:55.734
3 6:03.989 1:54.421
4 7:58.793 1:54.804
5 9:52.924 1:54.131
6 11:47.771 1:54.847
7 13:41.167
8 15:40.809 1:59.642
9 17:37.340 1:56.531

Finish flag : 19:11.693
10 19:32.932 1:55.592

Green flag : 0.000
1 2:31.351 2:31.351
2 4:36.093 2:04.742

3 6:41.129 2:05.036
4 9:14.574 2:33.445
5 11:30.858 2:16.284
6 13:36.384 2:05.526
7 15:40.745
8 17:56.481 2:15.736

Finish flag : 19:11.693
9 20:06.269 2:09.788

Green flag : 0.000
1 2:28.361 2:28.361
2 4:36.764 2:08.403
3 6:40.370
4 8:46.530 2:06.160
5 10:54.780 2:08.250
6 13:01.782 2:07.002
7 15:18.958 2:17.176
8 17:34.335 2:15.377

Finish flag : 19:11.693
9 19:44.215 2:09.880
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Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

Green flag : 0.000
1 2:23.993 2:23.993
2 4:29.908 2:05.915
3 6:39.847 2:09.939
4 8:48.760 2:08.913
5 11:02.458 2:13.698
6 13:06.741
7 15:13.417 2:06.676
8 17:20.561 2:07.144

Finish flag : 19:11.693
9 19:30.742 2:10.181

Green flag : 0.000
1 2:18.843 2:18.843
2 4:18.305 1:59.462
3 6:18.956 2:00.651
4 8:16.480
5 10:14.305 1:57.825
6 12:14.977 2:00.672
7 14:14.503 1:59.526
8 16:16.422 2:01.919
9 18:19.410 2:02.988

Finish flag : 19:11.693
10 20:23.860 2:04.450

Green flag : 0.000
1 2:19.542 2:19.542
2 4:19.178 1:59.636
3 6:15.662
4 8:12.643 1:56.981
5 10:10.393 1:57.750
6 12:12.078 2:01.685
7 14:13.641 2:01.563
8 16:20.460 2:06.819
9 18:28.362 2:07.902

Finish flag : 19:11.693
10 20:33.798 2:05.436

Green flag : 0.000
1 2:22.395 2:22.395
2 4:26.022 2:03.627
3 6:31.179 2:05.157
4 8:32.545
5 10:35.285 2:02.740
6 12:49.826 2:14.541
7 14:55.210 2:05.384
8 17:00.856 2:05.646
9 19:06.605 2:05.749

Finish flag : 19:11.693
10 21:13.887 2:07.282

Green flag : 0.000
1 2:17.855 2:17.855
2 4:20.225 2:02.370
3 6:19.743 1:59.518
4 8:20.201 2:00.458
5 10:16.965
6 12:15.669 1:58.704
7 14:15.759 2:00.090
8 16:18.203 2:02.444
9 18:20.238 2:02.035

Finish flag : 19:11.693
10 20:19.407 1:59.169

Green flag : 0.000
1 2:20.251 2:20.251
2 4:23.246 2:02.995
3 6:25.146 2:01.900
4 8:25.619
5 14:43.786 6:18.167

Finish flag : 19:11.693
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#1 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Volta a Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 5/20/2025 12:02 PM

Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#1 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Mapa de voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 5/20/2025 12:02 PM

Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

Start : 334 309 333 303 315 307 316 301 317 310 322 349 326 325 335 312 308 337 313 306 417 423 444 402 408 437 434 447 407 441 405 428 424 429 412 411 418 419 414

Lap 0

Lap 1 334 309 333 315 307 301 317 316 310 322 326 303 337 349 335 325 306 417 308 312 423 408 402 444 434 437 313 447 407 441 429 405 411 428 414 424 418 419

Lap 2 334 309 315 307 301 317 316 322 310 303 326 417 337 349 423 408 402 333 335 325 434 437 306 444 447 407 308 441 312 429 411 405 313 424 428 414 418 419

Lap 3 309 334 315 307 301 317 303 322 316 417 423 310 408 402 333 326 337 349 437 434 444 335 447 325 407 441 306 308 411 312 405 429 428 424 313 414 418 419

Lap 4 309 334 307 301 315 303 317 417 322 316 423 408 402 333 310 437 434 444 337 326 349 447 407 325 441 335 411 308 306 405 428 429 313 414 419 418 424 312

Lap 5 334 309 307 301 315 417 317 423 303 402 408 316 322 437 333 310 434 444 337 407 349 326 441 325 411 335 405 428 429 306 308 313 419 424 414 418 312 447

Lap 6 334 309 307 301 417 315 423 317 303 402 408 316 333 437 322 434 444 310 407 349 337 325 441 411 405 428 429 335 306 308 326 313 424 419 414 418 312

Lap 7 334 309 307 417 423 301 315 317 303 402 408 316 333 437 434 444 322 310 407 349 325 441 411 405 429 428 335 306 326 337 308 424 313 419 418 414 312

Lap 8 334 309 307 423 417 315 301 402 303 317 408 316 434 333 444 437 322 310 407 349 325 441 405 411 429 428 335 306 424 308 313 419 337 418 414 326 312

Lap 9 334 309 423 417 315 402 303 301 408 317 434 444 333 316 437 322 310 307 407 349 441 325 405 411 429 428 306 424 308 313 419 337 418 414 326

Lap 10 334 309 423 417 315 303 402 408 301 317 444 434 333 316 437 310 322 307 407 441 349 325

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#1 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Leader for each laps

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 5/20/2025 12:02 PM

Start : 17:53, Bandeira de chegada : 18:13

417 Bruno Domingos Bdmoficina YZ 450F 1 -> 7 = 7

423 Edgar Almeida Pitline Performance / Tsr / Liqui Moly YZ 450F 8 -> 10 = 3

334 Luis Carreira Jmc Racing Team YZ 450F 1 -> 2 = 2

309 André Ruano Team Ruano YZ 450F 3 -> 4 = 2

334 Luis Carreira Jmc Racing Team YZ 450F 5 -> 10 = 6

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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